
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 50 50 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Nombre Total Final Observaciones

2523667-2 LEONARDO RENARD 41,85 37,75 79,60 Aprobado

4747210-3 CARLA CORNELIUS 41,25 32,35 73,60 Aprobado

4722567-3 SILVINA YOZZI 45,45 26,62 72,07 Aprobado

4544134-6 JUAN GALASSO 40,90 30,00 70,90 Aprobado

4873178-4 NICOLÁS LLUCH 42,30 26,20 68,50 Aprobado

4063044-5 LUCÍA AZCOYTIA 45,45 22,90 68,35 Aprobado

3934097-6 VERÓNICA ALBORNOZ 42,30 26,04 68,34 Aprobado

4378978-6 MARÍA MACHADO 40,20 27,40 67,60 Aprobado

4370084-9 VALENTINA BONILLA 46,50 21,00 67,50 Aprobado

4429339-4 SABRINA PALLEIRO 39,85 26,50 66,35 Aprobado

4592808-1 DAIANA PONCE 39,85 26,10 65,95 Aprobado

3856569-6 SONIA ESNAL 41,25 21,50 62,75 Aprobado

4552331-2 GUILLERMO ROMERO 43,35 18,55 61,90 Aprobado

4797897-5 LUCÍA CAMPO 39,55 20,90 60,45 Aprobado

4261988-9 GONZALO NOGUEIRA 44,40 14,45 58,85 Aprobado

2689668-9 ALEJANDRO ARBELBIDE 39,26 19,40 58,66 Aprobado

4830749-6 MAURO DE SOUZA 39,50 17,35 56,85 Aprobado

4670002-4 MELISA LAGOS 39,50 12,20 51,70 No Aprobado

4129633-7 ALVARO MINOLA 39,26 12,05 51,31 No Aprobado
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 25,0 25,0 50,0 23,0 15,0 12,0 50,0 100,0 50,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 50

Cédula Nombre
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

2523667-2 LEONARDO RENARD 22,00 25,00 47,00 23,00 5,50 0,00 28,50 75,50 37,75

2689668-9 ALEJANDRO ARBELBIDE 22,00 1,80 23,80 13,00 2,00 0,00 15,00 38,80 19,40

3856569-6 SONIA ESNAL 21,00 4,20 25,20 15,80 2,00 0,00 17,80 43,00 21,50

3934097-6 VERÓNICA ALBORNOZ 22,00 4,20 26,20 14,40 2,00 9,48 25,88 52,08 26,04

4063044-5 LUCÍA AZCOYTIA 22,00 11,00 33,00 0,00 2,00 10,80 12,80 45,80 22,90

4129633-7 ALVARO MINOLA 19,00 2,00 21,00 1,10 2,00 0,00 3,10 24,10 12,05

4261988-9 GONZALO NOGUEIRA 22,00 2,00 24,00 2,90 2,00 0,00 4,90 28,90 14,45

4370084-9 VALENTINA BONILLA 17,00 23,00 40,00 0,00 2,00 0,00 2,00 42,00 21,00

4378978-6 MARÍA MACHADO 17,00 25,00 42,00 0,00 2,00 10,80 12,80 54,80 27,40

4429339-4 SABRINA PALLEIRO 20,00 5,00 25,00 23,00 5,00 0,00 28,00 53,00 26,50

4544134-6 JUAN GALASSO 22,00 13,00 35,00 20,10 4,90 0,00 25,00 60,00 30,00

4552331-2 GUILLERMO ROMERO 17,00 6,20 23,20 1,10 2,00 10,80 13,90 37,10 18,55

4592808-1 DAIANA PONCE 23,00 4,20 27,20 23,00 2,00 0,00 25,00 52,20 26,10

4670002-4 MELISA LAGOS 21,00 1,40 22,40 0,00 2,00 0,00 2,00 24,40 12,20

4722567-3 SILVINA YOZZI 23,00 15,20 38,20 1,70 2,00 11,34 15,04 53,24 26,62

4747210-3 CARLA CORNELIUS 23,00 25,00 48,00 7,20 9,50 0,00 16,70 64,70 32,35

4797897-5 LUCÍA CAMPO 21,00 13,00 34,00 5,80 2,00 0,00 7,80 41,80 20,90

4830749-6 MAURO DE SOUZA 22,00 5,60 27,60 1,90 5,20 0,00 7,10 34,70 17,35
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 25,0 25,0 50,0 23,0 15,0 12,0 50,0 100,0 50,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 50

Cédula Nombre
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot
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4873178-4 NICOLÁS LLUCH 21,00 6,40 27,40 23,00 2,00 0,00 25,00 52,40 26,20



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 70 30 100 50 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 49,00 21,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70,00 35,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 50 ##

Cédula Nombre PRUEBA ESCRITA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS

1555176-7 LUCAS RODRIGUEZ No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

1556568-1 ALEJADRO ROSSI No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

1787181-8 RAUL BERTA 37,10 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2523667-2 LEONARDO RENARD 56,70 27,00 83,70 41,85 Aprobado

2689668-9 ALEJANDRO ARBELBIDE 52,50 26,01 78,51 39,26 Aprobado

2901772-7 RODRIGO GIMENEZ No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2934182-5 ALICIA CASAL 44,80 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3141605-0 DANIEL PASTORINO 59,50 30,00 89,50 44,75 Aprobado

3218590-5 MELISA FAGUNDEZ 58,10 30,00 88,10 44,05 Aprobado

3257553-0 GABRIELA MÉNDEZ 49,00 30,00 79,00 39,50 Aprobado

3599648-4 DANIELA RAYMUNDO No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3645442-9 RAMIRO RODRIGUEZ No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3645949-1 FRANCISCO STRIEWE 49,00 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

3668519-7 CARLOS  GORROSTORRAZO No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3682099-9 ESTEFANÍA  VILARRUBÍ No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3736707-5 GONZALO CAMBIASO 35,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3834405-6 JUAN GRETTER 51,80 30,00 81,80 40,90 Aprobado

3856569-6 SONIA ESNAL 52,50 30,00 82,50 41,25 Aprobado

3896214-7 MARIA BARTESAGHI 50,40 30,00 80,40 40,20 Aprobado

3934097-6 VERÓNICA ALBORNOZ 54,60 30,00 84,60 42,30 Aprobado

4063044-5 LUCÍA AZCOYTIA 60,90 30,00 90,90 45,45 Aprobado

4089800-7 EDUARDO ANDREOLI No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4092342-8 ANA GARCÍA 42,70 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4129633-7 ALVARO MINOLA 52,50 26,01 78,51 39,26 Aprobado

4193437-9 MARIA CARDOZO No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4196334-6 PAOLA PÉREZ 44,10 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4235511-8 JAVIER LORDUGUIN No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4250804-0 MARTÍN ALÉ No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 70 30 100 50 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 49,00 21,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70,00 35,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 50 ##

Cédula Nombre PRUEBA ESCRITA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS
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Comunicación
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Ponderado
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PRUEBAS

4261988-9 GONZALO NOGUEIRA 58,80 30,00 88,80 44,40 Aprobado

4274737-1 LAURA SISTO 51,10 30,00 81,10 40,55 Aprobado

4370084-9 VALENTINA BONILLA 63,00 30,00 93,00 46,50 Aprobado

4378978-6 MARÍA MACHADO 50,40 30,00 80,40 40,20 Aprobado

4403077-6 JOSÉ CALVIÑO No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4410055-3 GABRIEL RODRÍGUEZ No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4413854-8 JOAQUIM IZQUIERDO 35,70 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4429339-4 SABRINA PALLEIRO 49,70 30,00 79,70 39,85 Aprobado

4463768-5 ELIANA CASTELLINI 54,60 27,99 82,59 41,30 Aprobado

4544134-6 JUAN GALASSO 51,80 30,00 81,80 40,90 Aprobado

4551062-4 WILSON ARATTI No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4552331-2 GUILLERMO ROMERO 56,70 30,00 86,70 43,35 Aprobado

4568820-9 MARIANA RAMELLA No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4573890-5 IGNACIO GRAÑA No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4592808-1 DAIANA PONCE 49,70 30,00 79,70 39,85 Aprobado

4628198-1 AGUSTÍN DELGUE No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4643576-0 FLORENCIA FUNES 53,90 30,00 83,90 41,95 Aprobado

4646540-2 SILVANA DÍAZ No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4670002-4 MELISA LAGOS 49,00 30,00 79,00 39,50 Aprobado

4681656-2 ANDRES CLAVIJO No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4685170-2 ENZO FALIVENI 43,40 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4717698-7 FEDERICO BARRIOS 39,90 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4718950-6 EMILIO COITIÑO No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4722567-3 SILVINA YOZZI 60,90 30,00 90,90 45,45 Aprobado

4737177-1 ALFONSO DERGAM 43,40 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4741436-3 LUCÍA MENDIOROZ 44,10 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4747210-3 CARLA CORNELIUS 52,50 30,00 82,50 41,25 Aprobado

4767267-4 FACUNDO SOSA No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal
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2 ###

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 70 30 100 50 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 49,00 21,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70,00 35,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 50 ##

Cédula Nombre PRUEBA ESCRITA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS

CONCURSO ABIERTO Nº 1325 – P/21 - Ingeniero/a Civil – Perfil Estructuras, Construcción y Transporte y Vías de 
Comunicación

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

4797897-5 LUCÍA CAMPO 51,10 27,99 79,09 39,55 Aprobado

4803083-3 MARTINA MORNELLI 39,20 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4823278-8 PEDRO AROSTEGUI No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4828351-1 AMANDA GONZÁLEZ 55,30 29,01 84,31 42,16 Aprobado

4830749-6 MAURO DE SOUZA 49,00 30,00 79,00 39,50 Aprobado

4873178-4 NICOLÁS LLUCH 54,60 30,00 84,60 42,30 Aprobado

4905250-9 JOHANA GIANNINI 39,20 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4930034-2 SANTIAGO INFANTE No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4963396-3 FERNANDA AMONDARAIN 44,80 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5079631-2 EMILIANO ESPINOSA 40,60 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5199070-5 IGNACIO MARRERO 58,80 30,00 88,80 44,40 Aprobado

6288511-3 HENED KAREH No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
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